
Poř. St.č. Jméno Vozidlo Kategorie Mini Race Day Track Day Aces of Mini Mini Games NarozeMini Body celkem

1 5 Jiří Novák Mini Rover Mini do 1100 202 204 204 101 711

2 35 Adam Taraziewicz Rover Mini Cooper 35LE Mini do 1300 182 205 210 101 698

3 6 Adam Návrat Mini Mini do 1100 181 168 168 90 607

4 7 Piotr Topor Mini Special Mini S.U. 160 161 203 524

5 11 Radek Michna Austin mini cooper Mini S.U. 142 143 182 467

6 1 Ondřej Maloušek Rover Mini Spi Mini do 1300 203 174 87 464

7 85 Jaroslav Gula Austin Mini City E Mini upr. 181 157 92 430

8 409 Otakar Teyschl Britax Mini S.U. 207 208 415

9 8 Miloš Sonnewend Austin Special Mini do 1300 167 184 351

10 69 Tomasz Augustyniak Mini Mini S.U. 151 187 338

11 68 Martin Buzek 1,3 mpi Mini do 1300 169 92 71 332

12 45 Adrian Mruzek innocenti mini cooper Mini do 1100 166 148 314

13 30 Jan Valenta Mini XN Mini do 1300 156 127 283

14 22 Michał K clubman classik Mini S.U. 172 102 274

16 13 Mikołaj S mini john deere Mini upr. 156 103 259

15 84 Bartlomiej Kubiak Mini Morris Mini S.U. 133 125 258

17 20 Bollo Mini upr. 168 74 242

18 60 Jahoda Mini upr. 148 84 232

19 38 Kuzma Pravidelnost 205 205

20 9 Karel Kutnar Mini upr. 204 204

21 19 Michał P austin rover mini Mini upr. 203 203

22 39 Jan Čefelin Austin mini pick-up Pravidelnost 202 202

22 19 Tomasz Wojtaś Austin Rover Mini Mini upr. 202 202

24 33 Poor Mini do 1300 189 189

25 209 Jiljí Chmelař BMC Morris Cooper Mini S.U. 186 186

26 36 Seman Pravidelnost 184 184

27 31 Adamkovc Mini do 1100 183 183

27 73 Grzegorz Ś austin rover mini Mini do 1100 183 183

27 59 Vrzgula Mini upr. 183 183

30 2 Tomasz W austin rover mini Mini upr. 182 182

31 83 Lumír Holas Mini 850 Pravidelnost 181 181

32 16 Jan Černý Rover Mini MPi Mini S.U. 171 171

33 66 Dovicic Pravidelnost 169 169

34 39 Molnar Mini S.U. 167 167

34 75 Przemysław T austin rover mini Mini upr. 167 167

36 22 Anna Chmelařová BMC Morris Cooper Mini upr. 166 166

36 55 Michal Škůrek Austin Mini Pravidelnost 166 166

38 48 Dzacovsky Mini do 1300 163 163

MOTÁK 2017 celková klasifikace



38 3 Lukáš Petrovický Rover Mini Pravidelnost 163 163

40 21 Adam S rover mini Mini do 1300 158 158

40 27 Zachar Pravidelnost 158 158

42 44 Lumír Holas Mini 850 Mini do 1100 157 157

42 44 Smolinsky Mini do 1100 157 157

44 17 Soja Mini S.U. 156 156

45 24 Belica Mini do 1300 154 154

46 14 Waldi mini Mini S.U. 152 152

47 4 Galbava Pravidelnost 149 149

47 25 Janusz M austin rover mini Mini do 1300 149 149

49 23 Porova Mini do 1100 148 148

50 50 Galova Mini do 1300 145 145

51 42 Ersek Pravidelnost 140 140

51 46 Pawel M innocenti mini cooper Mini do 1300 140 140

53 69 Gregus Mini do 1300 136 136

54 9 Kamil Grygar Austin Mini 1275 GT Mini S.U. 134 134

55 21 Bohunicky Mini do 1300 118 118

56 17 Agnieszka S cooper Mini upr. 116 116

57 45 Adrian Mruzek Mini Mini do 1300 112 112

58 77 Hruso Mini do 1300 109 109

59 36 Jan Šindelář Mini do 1300 103 103

59 37 Ondřej Kolín Mini upr. 103 103

61 2 Martin Voráč Mini do 1100 101 101

62 61 Stepan Mini do 1300 100 100

63 52 Roman Kavan Mini Mini do 1300 93 93

64 26 Tomáš Ubl     Mini upr. 92 92

80 12 Tomáš Výborný Austin mini Mini S.U. 0 91 91

66 67 Kamil Grygar  Mini do 1100 90 90

67 30 Filip Albrecht Mini upr. 84 84

67 86 Martin Černý  Mini do 1300 84 84

69 17 MiniMike Mini Mini S.U. 83 83

70 36 Martin Lupa Mini Mini do 1300 81 81

71 27 Jan Cieslar Mini do 1300 78 78

71 16 Pavel Aubrecht Mini upr. 78 78

71 17 Slava Mini Mini do 1300 78 78

74 74 Marin Ptáčník Mini Mini do 1300 76 76

75 13 Tomasz Janczarski Mini Mini do 1300 66 66

76 87 Jan Malý Mini Mini do 1300 61 61

77 74 Igor Burov Mini Mini do 1300 56 56

78 23 Sergej Mini Mini do 1300 51 51

79 78 Ondřej Nečas Mini Mini do 1300 47 47



Poř. St.č. Jméno Vozidlo Kategorie Mini Race Day Track Day Aces of Mini Mini Games NarozeMini Body celkem

Mini do 1100

1 5 Jiří Novák Mini Rover Mini do 1100 202 204 204 101 711

3 6 Adam Návrat Mini Mini do 1100 181 168 168 90 607

12 45 Adrian Mruzek innocenti mini cooper Mini do 1100 166 148 314

27 31 Adamkovc Mini do 1100 183 183

27 73 Grzegorz Ś austin rover mini Mini do 1100 183 183

42 44 Lumír Holas Mini 850 Mini do 1100 157 157

42 44 Smolinsky Mini do 1100 157 157

49 23 Porova Mini do 1100 148 148

61 2 Martin Voráč Mini do 1100 101 101

66 67 Kamil Grygar  Mini do 1100 90 90

Mini do 1300

2 35 Adam Taraziewicz Rover Mini Cooper 35LE Mini do 1300 182 205 210 101 698

6 1 Ondřej Maloušek Rover Mini Spi Mini do 1300 203 174 87 464

9 8 Miloš Sonnewend Austin Special Mini do 1300 167 184 351

11 68 Martin Buzek 1,3 mpi Mini do 1300 169 92 71 332

13 30 Jan Valenta Mini XN Mini do 1300 156 127 283

24 33 Poor Mini do 1300 189 189

38 48 Dzacovsky Mini do 1300 163 163

40 21 Adam S rover mini Mini do 1300 158 158

45 24 Belica Mini do 1300 154 154

47 25 Janusz M austin rover mini Mini do 1300 149 149

50 50 Galova Mini do 1300 145 145

51 46 Pawel M innocenti mini cooper Mini do 1300 140 140

53 69 Gregus Mini do 1300 136 136

55 21 Bohunicky Mini do 1300 118 118

57 45 Adrian Mruzek Mini Mini do 1300 112 112

58 77 Hruso Mini do 1300 109 109

59 36 Jan Šindelář Mini do 1300 103 103

62 61 Stepan Mini do 1300 100 100

63 52 Roman Kavan Mini Mini do 1300 93 93

67 86 Martin Černý  Mini do 1300 84 84

70 36 Martin Lupa Mini Mini do 1300 81 81

71 27 Jan Cieslar Mini do 1300 78 78

71 17 Slava Mini Mini do 1300 78 78

74 74 Marin Ptáčník Mini Mini do 1300 76 76

MOTÁK 2017 kategorie



75 13 Tomasz Janczarski Mini Mini do 1300 66 66

76 87 Jan Malý Mini Mini do 1300 61 61

77 74 Igor Burov Mini Mini do 1300 56 56

78 23 Sergej Mini Mini do 1300 51 51

79 78 Onra Nečas Mini Mini do 1300 47 47

Mini S.U.

4 7 Piotr Topor Mini Special Mini S.U. 160 161 203 524

5 11 Radek Michna Austin mini cooper Mini S.U. 142 143 182 467

8 409 Otakar Teyschl Britax Mini S.U. 207 208 415

10 69 Tomasz Augustyniak Mini Mini S.U. 151 187 338

14 22 Michał K clubman classik Mini S.U. 172 102 274

15 84 Bartlomiej Kubiak Mini Morris Mini S.U. 133 125 258

25 209 Jiljí Chmelař BMC Morris Cooper Mini S.U. 186 186

32 16 Jan Černý Rover Mini MPi Mini S.U. 171 171

34 39 Molnar Mini S.U. 167 167

44 17 Soja Mini S.U. 156 156

46 14 Waldi mini Mini S.U. 152 152

54 9 Kamil Grygar Austin Mini 1275 GT Mini S.U. 134 134

80 12 Tomáš Výborný Austin mini Mini S.U. 0 91 91

69 17 MiniMike Mini Mini S.U. 83 83

Mini upravené

7 85 Jaroslav Gula Austin Mini City E Mini upr. 181 157 92 430

16 13 Mikołaj S mini john deere Mini upr. 156 103 259

17 20 Bollo Mini upr. 168 74 242

18 60 Jahoda Mini upr. 148 84 232

20 9 Karel Kutnar Mini upr. 204 204

21 19 Michał P austin rover mini Mini upr. 203 203

22 19 Tomasz Wojtaś Austin Rover Mini Mini upr. 202 202

27 59 Vrzgula Mini upr. 183 183

30 2 Tomasz W austin rover mini Mini upr. 182 182

34 75 Przemysław T austin rover mini Mini upr. 167 167

36 22 Anna Chmelařová BMC Morris Cooper Mini upr. 166 166

56 17 Agnieszka S cooper Mini upr. 116 116

59 37 Ondřej Kolín Mini upr. 103 103

64 26 Tomáš Ubl     Mini upr. 92 92

67 30 Filip Albrecht Mini upr. 84 84

71 16 Pavel Aubrecht Mini upr. 78 78

Mini pravidelnost

19 38 Kuzma Pravidelnost 205 205

22 39 Jan Čefelin Austin mini pick-up Pravidelnost 202 202

26 36 Seman Pravidelnost 184 184



31 83 Lumír Holas Mini 850 Pravidelnost 181 181

33 66 Dovicic Pravidelnost 169 169

36 55 Michal Škůrek Austin Mini Pravidelnost 166 166

38 3 Lukáš Petrovický Rover Mini Pravidelnost 163 163

40 27 Zachar Pravidelnost 158 158

47 4 Galbava Pravidelnost 149 149

51 42 Ersek Pravidelnost 140 140


